- 28-30 апреля (on-line/offline церемония 

на усмотрение жюри регионального конкурса) 

Участие в региональном этапе конкурса является платным. Оплачивается 

консультантом. 

Стоимость для НЕ членов НИСКУ – 20 000 (двадцать тысяч) руб., оплата по 

договору. 

Стоимость для членов НИСКУ – 15 000 (пятнадцать тысяч) руб., оплата по 

договору. 

2. Национальный этап. На конкурс принимаются заявки победителей 

региональных конкурсов бесплатно, номинанты участвуют по желанию и при 

условии оплаты взноса 10 000 (десять тысяч) руб.  Участие на национальном 

этапе является не обязанностью, а правом победителей региональных этапов.